4.4.90.00.00.00.00.00 – Aplicações Diretas 

Fonte de Recursos: 275970000005 – SF: Taxa Municipal de Prestação de Serviços Ambientais 

Valor: R$ 29.035,00 

Art. 2º Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito adicional especial 

até o limite de R$ 29.035,00 (vinte e nove mil e trinta e cinco reais) ao orçamento municipal 

vigente: 

Órgão: 14 – Fundo Municipal de Meio Ambiente 

Unidade: 01- Fundo Municipal de Meio Ambiente  

Funcional Programática: 18.541.0006 

Projeto: 1.028 – Obras e Instalações no Horto Florestal 

Modalidade de Aplicação: